PORTARIA N.º 831/2021 - REITORIA/UNESPAR

Designa o Docente Allan de Paula Oliveira como
Diretor de Pós-graduação da Pró-reitoria de
Pesquisa e Pós-graduação (PRPPG) durante o
período de férias do titular André Acastro Egg.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o processo digital nº

18.156.146-7;

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Docente Allan de Paula Oliveira, RG nº 7.355.800-0/PR como

Diretor de Pós-graduação da Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação (PRPPG),

pelo período de 06 (seis) de outubro à 04 (quatro) de novembro de 2021

correspondente às férias do titular André Acastro Egg, RG nº 5.518.488-7/PR.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições em

contrário bem como não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 07 de outubro de 2021.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora